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Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/11/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:42.402
Media del dia 02:16.234
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.073
Tiempo medio grupo prueba 02:23.194
Pilotos en grupo Redline 107
Mejor tiempo grupo Redline 01:42.402
Tiempo medio grupo Redline 02:15.352




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NesbittC Redline 01:42.402 [ 01:42.402 | 00:00.000 | 00:33.831| 00:00.000 | 00:32.949 6
P00000 prueba 01:47.073 [ 00:04.671 | 00:04.671 | 00:29.160 | 00:00.000 | 00:36.120 6
AT Redline 01:47.122 ( 00:00.048 | 00:04.719 | 00:29.112 | 00:04.719 | 00:28.230 2
BusseyS Redline 01:50.019 [ 00:02.897 | 00:07.616 | 00:26.214 | 00:07.616| 00:25.332 13
NickS Redline 01:50.189 [ 00:00.169 | 00:07.786 | 00:26.045| 00:07.786 | 00:25.163 13
SheldonJ Redline 01:52.009 [ 00:01.820 | 00:09.606 | 00:24.225 | 00:09.606 | 00:23.343 5
LeighH Redline 01:53.840 [ 00:01.831] 00:11.438] 00:22.393 | 00:11.438 | 00:21.511 14
WhiteheadJ Redline 01:54.063 [ 00:00.222 | 00:11.660| 00:22.171 | 00:11.660 | 00:21.289 6
EllisP Redline 01:55.178 [ 00:01.115] 00:12.776 | 00:21.055| 00:12.776 | 00:20.173 16
HowellsO Redline 01:55.522 | 00:00.344 | 00:13.120| 00:20.711 | 00:13.120 | 00:19.829 18
JubbP Redline 01:55.705 | 00:00.183 | 00:13.303 | 00:20.528 | 00:13.303 | 00:19.646 9
BreezeC Redline 01:55.774 | 00:00.068 | 00:13.371| 00:20.459 | 00:13.371 | 00:19.577 13
WhitfieldG Redline 01:56.413 | 00:00.638 | 00:14.010| 00:19.821 | 00:14.010 | 00:18.939 6
FisherT Redline 01:56.505 [ 00:00.092 | 00:14.103 | 00:19.728 | 00:14.103 | 00:18.846| 24
FebracheM Redline 01:56.978 [ 00:00.472 | 00:14.576 | 00:19.255| 00:14.576 | 00:18.373 6
FosterR Redline 01:57.388 | 00:00.409 | 00:14.985] 00:18.846 | 00:14.985| 00:17.964 14
SoarJ Redline 01:58.848 | 00:01.459] 00:16.445] 00:17.386 | 00:16.445| 00:16.504 5
DavisonA Redline 01:59.196 | 00:00.348 | 00:16.793 | 00:17.038 | 00:16.793 | 00:16.156 3
EmeryC Redline 01:59.336 [ 00:00.139 | 00:16.933 | 00:16.898 | 00:16.933 | 00:16.016 9
BellworthyD Redline 01:59.703 [ 00:00.367 | 00:17.300 | 00:16.531| 00:17.300 | 00:15.649 3
GrantK Redline 01:59.936 [ 00:00.232 | 00:17.533 | 00:16.298 | 00:17.533 | 00:15.416 9
DunphyM Redline 01:59.944 [ 00:00.008 | 00:17.541 | 00:16.290 | 00:17.541| 00:15.408 12
HaywoodJ Redline 02:00.497 [ 00:00.553 | 00:18.095| 00:15.736| 00:18.095| 00:14.854 9
BlondellM Redline 02:00.690 [ 00:00.192 | 00:18.288 | 00:15.543 | 00:18.288 | 00:14.661 4
CameronC Redline 02:00.904 [ 00:00.214 | 00:18.502 | 00:15.329 | 00:18.502 | 00:14.447 4
P53265 prueba 02:01.089 [ 00:00.184 | 00:18.687 | 00:15.144 | 00:14.016 | 00:22.104 4
BanhamR Redline 02:01.136 [ 00:00.046 | 00:18.733 | 00:15.098 | 00:18.733 | 00:14.216 19
TaskerP Redline 02:01.150 [ 00:00.014 | 00:18.747 | 00:15.084 | 00:18.747 | 00:14.202 3
EwingsN Redline 02:01.431 [ 00:00.280 | 00:19.028 | 00:14.803 | 00:19.028 | 00:13.921 4
GrayC Redline 02:01.432 00:00.000 | 00:19.029 | 00:14.802 | 00:19.029 | 00:13.920| 20
WattE Redline 02:01.432  00:00.000 | 00:19.029 | 00:14.802 | 00:19.029 | 00:13.920 12
BainesM Redline 02:02.457( 00:01.025| 00:20.055| 00:13.776 | 00:20.055| 00:12.894 15
DuncanA Redline 02:04.480 [ 00:02.023 | 00:22.078 | 00:11.753 | 00:22.078 [ 00:10.871 3
HassallT Redline 02:05.326 [ 00:00.845| 00:22.923 | 00:10.908 | 00:22.923 | 00:10.026 3
PeterM Redline 02:05.920 [ 00:00.593 | 00:23.517| 00:10.314 | 00:23.517 | 00:09.432 10
BarryD Redline 02:06.737 | 00:00.817 | 00:24.335] 00:09.496 | 00:24.335| 00:08.614 6
OconnorD Redline 02:06.902 [ 00:00.164 | 00:24.499| 00:09.331 | 00:24.499 | 00:08.449 4
SchofieldS Redline 02:07.505 [ 00:00.603 | 00:25.103 | 00:08.728 | 00:25.103 | 00:07.846 5
MerronyL Redline 02:07.623 | 00:00.117 | 00:25.220| 00:08.611 | 00:25.220 | 00:07.729| 22
GowlandK Redline 02:07.635 | 00:00.012 | 00:25.232| 00:08.598 | 00:25.232 | 00:07.716 6
JefferyP Redline 02:09.304 [ 00:01.669 | 00:26.902 | 00:06.929 | 00:26.902 | 00:06.047 3
LukemanD Redline 02:10.000 [ 00:00.695 | 00:27.597| 00:06.234 | 00:27.597 | 00:05.352| 28
IansonP Redline 02:10.363 [ 00:00.363 | 00:27.960| 00:05.871 | 00:27.960 | 00:04.989 11
2338 prueba 02:11.640 [ 00:01.276 | 00:29.237 | 00:04.594 | 00:24.566 | 00:11.554 6
BrownellC Redline 02:12.323 [ 00:00.683 | 00:29.920 | 00:03.910| 00:29.920| 00:03.028 2
ParsonsA Redline 02:13.260 [ 00:00.936 | 00:30.857 | 00:02.974 | 00:30.857 | 00:02.092 10
McaloonR Redline 02:13.465 [ 00:00.205 | 00:31.063 | 00:02.768 | 00:31.063 | 00:01.886 9
P110349 prueba 02:16.680 [ 00:03.215| 00:34.278 | 00:00.446 | 00:29.607 | 00:06.513 8
MarlowP Redline 02:16.753 [ 00:00.072 | 00:34.350 | 00:00.518| 00:34.350 | 00:01.400 6
RydeK Redline 02:19.597 [ 00:02.843 | 00:37.194 | 00:03.362 | 00:37.194 | 00:04.244 3
P110471 prueba 02:20.017 [ 00:00.420 | 00:37.615| 00:03.783 | 00:32.944| 00:03.176 12
BarocaN Redline 02:21.640 [ 00:01.622 | 00:39.237 | 00:05.405| 00:39.237 | 00:06.287 3
KarlS Redline 02:22.240 [ 00:00.600 | 00:39.838 | 00:06.006 | 00:39.838| 00:06.888 3
ScottD Redline 02:24.600 [ 00:02.359 | 00:42.197 | 00:08.365| 00:42.197 | 00:09.247 13
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AllenB Redline 02:34.294 [ 00:09.694 | 00:51.891 ] 00:18.059 | 00:51.891 | 00:18.941 7
Taylor] Redline 02:34.326 | 00:00.032 | 00:51.923 | 00:18.091 | 00:51.923 | 00:18.973 3
P110326 prueba 02:36.952 | 00:02.626 | 00:54.550| 00:20.718 | 00:49.879 | 00:13.758 3
TonyE Redline 02:38.273 | 00:01.320 | 00:55.871] 00:22.039 | 00:55.871 | 00:22.921 1
PaulD Redline 02:38.698 | 00:00.424 | 00:56.296 | 00:22.464 | 00:56.296 | 00:23.346 7
TranterC Redline 02:39.299 [ 00:00.600 | 00:56.896 | 00:23.064 | 00:56.896 | 00:23.946 3
SchmidheingS Redline 02:41.707 [ 00:02.408 | 00:59.304 | 00:25.473 | 00:59.304 | 00:26.355 5
HernandezM Redline 02:42.029 [ 00:00.321 | 00:59.626 | 00:25.795| 00:59.626 | 00:26.677 4
CarsonR Redline 02:42.692 | 00:00.662 | 01:00.289| 00:26.457 | 01:00.289 | 00:27.339 1
GriffithsD Redline 02:43.685 [ 00:00.993 | 01:01.282| 00:27.451 | 01:01.282 | 00:28.333 1
P53264 prueba 02:43.743 | 00:00.057 | 01:01.340| 00:27.508 | 00:56.669 | 00:20.548 4
P61528 prueba 02:43.744 | 00:00.000 | 01:01.341 | 00:27.509 | 00:56.670 | 00:20.549 4
MacinnesD Redline 02:43.779 | 00:00.035| 01:01.376 | 00:27.544 | 01:01.376 | 00:28.426 1
NorrisB Redline 02:43.933 [ 00:00.154 | 01:01.530| 00:27.699 | 01:01.530 | 00:28.581 1
OdonoghueP Redline 02:43.976 [ 00:00.043 | 01:01.574] 00:27.742 | 01:01.574 | 00:28.624 1
JarvisC Redline 02:44.012 | 00:00.035] 01:01.609 | 00:27.778 | 01:01.609 | 00:28.660 1
WebbN Redline 02:44.153 [ 00:00.141 | 01:01.751 | 00:27.919] 01:01.751 [ 00:28.801 1
WhitingS Redline 02:44.519( 00:00.365| 01:02.116 | 00:28.284 | 01:02.116 | 00:29.166 1
HancockD Redline 02:47.687| 00:03.168 | 01:05.284 | 00:31.452 | 01:05.284 | 00:32.334 3
P110401 prueba 02:47.806 [ 00:00.119] 01:05.403 | 00:31.571 | 01:00.732 | 00:24.611 1
PittsM Redline 02:47.872 | 00:00.066 | 01:05.470| 00:31.638 | 01:05.470 | 00:32.520 1
JennerS Redline 02:48.070 [ 00:00.197 | 01:05.667 | 00:31.835| 01:05.667 | 00:32.717 4
BartonP Redline 02:48.120 [ 00:00.049 | 01:05.717] 00:31.885| 01:05.717| 00:32.767 1
GomesR Redline 02:48.628 | 00:00.508 | 01:06.225] 00:32.394 | 01:06.225 | 00:33.276 1
CorrA Redline 02:48.631 [ 00:00.002 | 01:06.228 | 00:32.396 | 01:06.228 | 00:33.278 2
MilesA Redline 02:48.734 [ 00:00.103 | 01:06.331] 00:32.499 | 01:06.331 | 00:33.381 1
AirlieP Redline 06:05.039 [ 03:16.304 | 04:22.636| 03:48.804 | 04:22.636 | 03:49.686 1
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